
UCHWAŁA NR 53/2024  
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Sejnach 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Elżbiecie Dzimida - Chmielewskiej pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Sejnach, ul. Łąkowa 1, 16-500 Sejny na okres od dnia 16 grudnia 2024r.  do czasu 
powierzenia stanowiska dyrektora, nie dłużej jednak niż do dnia 31 sierpnia 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sejneńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd: 
 Maciej Tomasz Plesiewicz ................................ 
 Antoni Baudzis ................................................. 
 Alicja Wysocka.................................................. 
 Barbara Karłowicz ............................................ 
 Stanisław Kwaterski ......................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86FF25B-1033-405C-A535-FD46D3525237. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 63 ust. 13 ustawy – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 737 
z późn. zm.) – do czasu powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie z art. 63 ust. 10 lub 12 organ prowadzący 
może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora szkoły wicedyrektorowi, a w szkołach, w których nie ma 
wicedyrektora, nauczycielowi tej szkoły (czyli osoby pozostającej w zatrudnieniu jako nauczyciel zanim 
nastąpiło powierzenie obowiązków dyrektora) jednak nie dłużej niż na okres 10 miesięcy. 

W myśl art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107) do zadań zarządu powiatu należy w szczególności zatrudnianie 
i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

Uzasadnienie sporządziła: Teresa Gałdzewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D86FF25B-1033-405C-A535-FD46D3525237. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 53/2024  ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


